
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIER GIORGIO FRASSATI 
 
 
 

Via Tiraboschi, 33 –  10149 TORINO- Tel 011-01166600 
TOIC8B2008@istruzione.it 

www.scuolafrassatitorino.gov.it 
CF: 97833090018  

Scuola Infanzia  
PRINCIPESSA ISABELLA 

Via Gorresio 13 
TOAA8B2015 

Scuola Primaria 
GUIDO GOZZANO 

Corso Toscana 88 
TOEE8B201A 

Scuola secondaria di I grado  
PIER GIORGIO FRASSATI 

Via Tiraboschi 33 
TOMM8B2019 

 

 

Prot. n. 5605      Torino, 
 
Ai genitori/Tutori interessati  
Al Personale dell’istituzione scolastica 

       All’Albo 
     p.c. Comune di Torino – Sez. Pasti- edu 
     p.c. Al Direttore Generale Fabrizio Manca 
  

 
OGGETTO: sospensione dei termini di conclusione del procedimento 
amministrativo finalizzato a valutare le richieste di consumazione del pasto 
domestico nei locali della scuola nell’a.s. 2019/2020 
 
VISTO l’art.2, comma 2 della L.241/1990; 
VISTO l’art.2, comma 7 della L.241/1990; 
CONSTATATA la particolare complessità e rilevanza del procedimento in 
questione 
VISTE le delibere n. 4 e 5  del Consiglio di Istituto dell’8 ottobre  
CONSIDERATA la necessità di predisporre l’apparato organizzativo a rendere 
effettivo quanto deliberato 

 
la Dirigente scolastica in qualità di responsabile del procedimento 

 
DISPONE 

 
la sospensione della conclusione del procedimento e conseguentemente alla 
suddetta sospensione fissa il termine per la conclusione del procedimento con 
l’emanazione del provvedimento finale o dell’accordo sostitutivo alla data del 
30 ottobre. 
 

 
 
 

 
        La Dirigente scolastica 

Responsabile del Procedimento 
        Sara Coccolo 
 

(Firma autografa omessa ai 
sensi dell’art. 3 del D.L.vo 
n. 39/1993)  

 


